
 

 

 
 
 

Otwock 3.11.2023 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 14/ 2023-2024 

 
Dyrektora Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Józefa Piłsudskiego w Otwocku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji księgozbioru biblioteki szkolnej w Szkole 
Podstawowej Nr 4 im. Józefa Piłsudskiego w Otwocku 

 

 
Na podstawie art. 104 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

2023, poz. 900 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. 

z 2008 r. nr 205, poz. 1283) - zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W terminie od 15 listopada 2023 r. do 15 grudnia 2023 r. należy przeprowadzić skontrum 

zbiorów biblioteki szkolnej. 

§ 2 

Do przeprowadzenia skontrum zbiorów biblioteki szkolnej powołuję komisję w składzie: 

1. Hanna Bielecka– przewodnicząca komisji 

2. Monika Kurkowska – członek 

3. Wanda Gąsowska - Cacko - członek 

§ 3 

Komisja Skontrum działa na podstawie regulaminu, który stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w księdze zarządzeń 

i na stronie BIP szkoły. 

 


